«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« » ноября 2020 года

Постановление № 11/ УЗйО

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Вуктыл»
от 25 декабря 2019 года № 12/1654
«О межведомственной комиссии по
вопросам признания помещения жилым
помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом на территории городского
округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
25 декабря 2019 года № 12/1654 «О межведомственной комиссии по вопросам признания
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского округа
«Вуктыл» следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом на территории городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Верхогляда А.И.

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
• от « ,у7/ » ноября 2020 года № 11/ 43$ft

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 25 декабря 2019 года№ 12/1654

(приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом на территории городского округа «Вуктыл»
(далее -  комиссия)

Председатель комиссии:
Верхогляд Алексей Иванович

Заместитель
председателя комиссии:
Авштейн Полина Александровна

Секретарь комиссии:
Гончарова Елена Владимировна

Члены комиссии:
Ваховская Татьяна Станиславовна

чр

Геревич Маргарита Валерьевна

Карманов Руслан Андреевич

Козлова Каролина Сергеевна

Кулемалина Ольга Ивановна

r-;t!

Новикова Наталья Викторовна

заместитель руководителя администрации городского
округа «Вуктыл»

заместитель руководителя администрации городского
округа «Вуктыл»

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
и муниципального контроля администрации
городского округа «Вуктыл»

главный архитектор администрации городского округа
«Вуктыл»;

заведующий сектором по работе с территориями
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник отдела строительства администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник отдела по социальной политике
администрации городского округа «Вуктыл»;

старший инспектор отдела жилищно-коммунального
хозяйства и муниципального контроля администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»;

Солодягин Максим Александрович старший инспектор отделения надзорной деятельности

и профилактической работы г. Вуктыла Управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий России по Республике Коми
(по согласованию);

Степанова Марина Владимировна заведующий сектором по претензионной и исковои
работе отдела правового обеспечения администрации
городского округа «Вуктыл»;

Третьяков Виктор Григорьевич руководитель Вуктыльского городского отдела по
охране окружающей среды Министерства природы
Республики Коми (по согласованию);

Федоренкова Наталья Владимировна

Хафизов Равиль Хазбиевич

начальник Государственной жилищной инспекции по
городу Вуктылу (по согласованию);

заместитель начальника территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в
г. Ухте (обособленное рабочее место в городе
Вуктыле) (по согласованию);

Шаповалов Анатолий Григорьевич начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации городского
округа «Вуктыл».

На период временного отсутствия постоянных членов комиссии
утвердить резервный состав комиссии

Председатель комиссии:
Бабина Виктория Александровна заместитель руководителя администрации городского

округа «Вуктыл» (на период отсутствия Верхогляда
А.И.)

Члены комиссии:
Калинин Дмитрий Константинович

Ш

Караман Ирина Валерьевна
$ *

Куртубадзе Ольга Сергеевна

дознаватель отделения надзорной деятельности и
профилактической работы г. Вуктыла Управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий России по Республике Коми
России по Республике Коми (на период отсутствия
Солодягина М.А.) (по согласованию);

заместитель начальника отдела по управлению
имуществом администрации городского округа
«Вуктыл» (на период отсутствия Новиковой Н.В.);

экономист I категории отдела строительства
администрации городского округа «Вуктыл» (на

Прокопчук Ксения Васильевна

Терентьева Резеда Рушатовна

Фадеева Марина Вадимовна

заместитель начальника отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл» (на
период отсутствия Степановой М.В.);

начальник Единой дежурной диспетчерской службы
отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации городского
округа «Вуктыл» (на период отсутствия Шаповалова
А.Г.);
старший инспектор отдела по социальной политике
администрации городского округа «Вуктыл» (на
период отсутствия Козловой К.С.)».